
Отдел образования Администрации
Мартыновского района Ростовской области

ПРИКАЗ
17.08.2023                     № 254

сл. Большая Мартыновка

Об  утверждении  дорожной  карты
подготовки  к  проведению  государ-
ственной итоговой аттестации по об-
разовательным программам основно-
го общего и среднего общего образо-
вания на территории Мартыновского
района в 2024 году

              На основании Приказа министерства общего и профессионального об-
разования Ростовской области от 17.08.2023 № 768 «Об утверждении дорожной
карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по об-
разовательным программам основного общего и среднего общего образования в
Ростовской области в 2024 году», в целях обеспечения координации действий
организаторов и участников государственной итоговой аттестации по образова-
тельным программам основного общего и среднего образования в 2024 году на
территории Мартыновского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  и
среднего общего образования на территории Мартыновского района в 2024 го-
ду (далее – Дорожная карта) (приложение).

2. Рекомендовать  главному специалисту Отдела образования, отвечаю-
щему за обеспечение проведения государственной итоговой аттестации по об-
разовательным программам среднего общего образования (Ю.В.Поздеева), ве-
дущему специалисту Отдела образования, отвечающему за обеспечение прове-
дения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного  общего  образования  (Т.В.Токсарова),  начальнику  МКУ  «ЦФХ  и
ОМО Мартыновского района» (И.В. Еременко):

 
2.1.Обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты.

2.2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела образова-
ния Администрации Мартыновского района в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».



3.Рекомендовать  руководителям  образовательных  организаций  Марты-
новского района, в срок до 01.09.2023 г. разработать Дорожную карту подготов-
ки к проведению государственной итоговой аттестации  по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
Отделом образования В.В.Курысь

Юлия Владимировна Поздеева
8-86395-3-02-78


	Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Мартыновского района в 2024 году
	4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

